
Verkehrstage Verkehrstage

Linie / Anmerkung 30S 30/50  S 35  S 20 S 441 441 S 441 441 Linie / Anmerkung 441 30 S 30 S 55  S 30/55  S

Karlskron-Josephenburg, Kirchstraße - - - - 13.42 13.42 17.13 19.12  Schrobenhausen, Stadtmitte - - - 14.44 18.18

 -, Haupstr./Josephenburg - - - - 13.49 13.44 17.15 19.14  -, Musikschule - - - 14.45 -

-, Rathaus - - - - 13.48 13.45 17.16 19.15 Brunnen, Ingolstädter Str. 05.07 6.36 13.56 14.59 18.34

-, Firma Spangler - 6.45 - - 13.55 13.47 17.18 19.17 -, Bahnhof 05.08 B B 15.00 18.35

-, Grillheim, Eicherstraße 1 - - - - 13.55 13.55 17.26 19.25 Karlshuld, Kleinhohenried 2 - B B 15.05 18.40

-, Walding - - - - 14.03 13.57 17.28 19.27  -, Unterer Kanal/Hauptstr. - B B 15.06 18.41

-, Aschelsried, Dorfstraße - - - - 14.04 13.59 17.30 19.29  -, Kirche - B B 15.07 18.42

-, Adelshausen, Reichertshofener Str. - - - - 14.06 14.01 17.32 19.31  -, Schule - B B 15.08 18.43

-, Pobenhausen, Kirche - - - - 14.09 14.03 17.35 19.34  -, Scharfes Eck - B B 15.09 18.44

-, Probfeld - - - -      14.12 14.06 17.38 19.37 -, Neuschwetzingen, Maibaum - B B 15.11 18.46

Karlshuld-Neuschwetzingen, Maibaum 6.18 6.56 - - - - - - Karlskron, Firma Spangler 05.34 B B 15.20 18.55

-, Ludwigstraße - 6.58 - - - - - -

-, Scharfes Eck 6.22 7.00 8.55 - - - - - = Umsteigen in Richtung Mändlfeld-Karlskron

 -, Schule 6.23 7.01 8.56        13.35 - - - -

 -, Kirche 6.24 7.02 8.57 13.36 - - - - S = nur an Schultagen

 -, Unterer Kanal/Hauptstr. 6.25 7.03 8.58 13.38 - - - -

-, Kleinhohenried 2 6.26 7.04 - 13.45 - - - - B = Bedarfshaltestelle

Brunnen, Ingolstädter Str. 6.29 7.07 9.04 13.55 14.21 14.20 17.48 B 19.47 B

-, Bahnhof 6.30 7.08 9.05 13.56 14.22 14.21 17.49 B 19.48 B Umsteigen Kleinbus in Richtung Hohenried und Brunnen

Schrobenhausen,Edelshausen, Arnbachstr. - - 9.06 - - - - -

-, Königslachen, Bushaltestelle - - 9.08 - - - - -

-, Mühlried, Feuerwehrhaus - - 9.10 - - - - -

-, Mühlried, Schule - - 9.11 - - - - -

-, Mühlried, Im Anger - - 9.12 - - - - -

-, Mühlried, Am Steinbach - - 9.13 - - - - -

-, Stärkefabrik - - 9.14 - - - - -

 -, Musikschule - 7.17 9.15 - - - - -

 -, Stadtmitte - 7.20 9.16 - - 14.48 - -

 -, Omnibusbahnhof - - 9.17 - - - - -

Bitte beachten Sie, daß zu Zeiten mit geringem Fahrgastaufkommen

(z. B. samstags) auch Kleinbusse eingesetzt werden.

Auskünfte über Fahrpläne und Umsteigemöglichkeiten erteilt Ihnen

gerne Fa. Spangler, Tel. (08253) 7087.

gültig ab 12.09.2023

55     Karlskron - Karlshuld - Brunnen - Schrobenhausen und zurück    55

Montag - Freitag Montag - Freitag

  Bitte beachten Sie auch zusätzlich die Linie 45!

u

u

u1

u1


